igni sanctuarium tuum domine etc. Ubi isti sunt si-
 miles draconis qui emittit ex ore ignem. Quod
 dei est sibi usurpanti. s. vindicta puer. Ad
 hunc vindicta et ego retribuam. Talis se fecit
 iudicem et deum vult esse totum sicut dicit
 Aug. Dicit. n. malus in omnibus suis.
 Dne occide malum inimici mei. R. fides
 ei dñs. quē vestrū. Ambo estis mali imo
 talis vult esse actor et iudex in eadem eā.
 Stultū se demōstrat. q. p. cor suū imit-
 tit gladiū vt ledat tunicā inimici. imo si
 sapiēter faceret prius se de se ipso vindi-
 care deberet. irā. s. p. zelū aduersus iram
 suā p. vitium assumēdo. Lina purgatiōis
 quertit i rubiginē depranatiōis. Aduersi-
 tates. n. que ipm deberet a pctō purgaf
 p. ipacientia magis inqñāt et fomar. pba-
 tiōis mutat ei aurū in cuprū. et flagelluz
 ex grand facit paleā. Durā suam talis i
 iudicio expectabit. Lū. n. dñs ipropabit
 qbusda3. Audus sui et nō cooperuistis
 me. Ad. 2. 25. Quid dicturi sunt illi
 q nō solū nudos nō vestiūt. s. et vestitos
 spoliāt. Bellū mfidī carnis et diaboli cō-
 tra se instaurāt. sed sapiētes sedāt. mino-
 res guerras pp. maiores q. iminēt. Ad a-
 lā faciūt cōmutatiōne. q. auferēdo palliū
 bone fame dant tunicā innocētie. Reme-
 dia ire sūt Silētiū obseruatiō. puer. Luz
 defecerit ligna extinguet ignis. q. sicut
 ex collisione duoz. corporoz. elicit ignis. ita
 ex amaris verbis aliquoz. ira cōcitat. p.
 uer. 15. R. nō molis frangit irā. et fumo
 durus excitat furore. Ibidē. Quasi q. ca-
 nē aurib? etc. Dñice passionis cōsidera-
 tio. S. Si passio dñi ad memoriā reno-
 cet nōn adeo durū est qd nō equanimi-
 ter toleret. Hoc figuratū est numeri. 21.
 Ubi respiciētes serpētē enēū sanabant.
 Item premiū tollerantie animaduersio.
 Unde cōsideratiō premiū minuit vim fla-
 gelli.

De accidia.

Capitulum.

18

Accidia est de virtutū laudabili exer-
 citio vtriusq. hoīs languida deie-
 ctio. Itē accidia est diffidētia de p.

priis virib? et de mādato dei spēdo ar-
 dua tristitia. Duo noīa sūt hui? vitii. scz
 Tristitia et Accidia. Hoz. at noīus hec ē
 rō. q. isto pctō est auersio a spūali bono
 qd estimat graue. sicut ē ieiunare et h?i
 et rōe h?i dī tristitia. Est et ibi quersio ad
 creaturā. s. ad getē q. estimat leuis et rōe
 h?i dī accidia. Datur ergo ex his q. hoc
 viticiū. put vocat tristitia opponit letitie
 spūali. q. ē in exercitio spūali. Sz pnt vo-
 cat accidia opponit fortitudini q. pstitit i
 agrediēdis arduis. et sustinēdis aduersis
 Accidia denotat ab accidine. q. p. eaz. afa-
 tedū h3 de dī spūali. diffidētia. Accidia s. m
 Gre. h3 sex filias. Prima vocat malit-
 tia q. s3 Aug. est volūtas machinādi ma-
 lū alicui. Lū. n. qs iniuriat alii tūc irascit
 et postea tristat. s. a despāto q. diffidētia
 meritoy. mater ē diffidētie p. mto3. ex q.
 iterū orit tristitia. tertia pusillanimitas q.
 nascit ex diffidētia puenit ex p. siderati-
 one. pprie infirmitatis. v. opīs arduitatis
 q. rta ē rancor q. est inueteratū odiū sicut
 n. ex charitate sūt opa bona ex qbus est
 pfirmatio charitatis. ita ex ira ē accidia.
 ex accidia venūtas ire. q. rta to: por. circa
 pcepta. i. qdā insensibilitas pp. quā hō nō
 pōt induci ad executiōes. mādato3. dei.
 sexta ē euagatio mētis circa illicita. hec at
 euagatio qñq3 ē p. icularis et certā habz
 mān. et sic p. nent oib? vitii3 qñq3 ē ge-
 neralis et incertā. et hec ē pprie euagna-
 tio accidie. Qui. n. ē absq. p. tristitia nō
 hñs in se vñ delectet euagat ad oīa q. rēf
 delectatiōes. Ex accidia eneniunt multa
 mala. Preceptū dñi negligit Gen. 3.
 In sudore vultus tui etc. Ad. 1. dicitio dei
 incurrit. Exēplū de ficu cui dñs maledi-
 xit. q. folia tm hūit. math. 21. Discrepat
 a ceteris creaturis. Exēpluz inaiatis. sic
 in sole et luna q. quotidie surgūt et perfu-
 ciūt cursuz suum. Idē patet in copouib?
 aiatis. sicut sūt arbores et herbe que lz iu-
 byeme nude sint. tamen virtutem seruāt
 et in tempore suo redeunt ad consueta.
 Idem ostenditur in sensibilibus. puer.
 2. Uade ad fornica o piger et considera.